
  Любительская Футбольная Лига Наш Футбол
  Протокол матча   Кубок Лиги 2022 / Кубок Лиги 2022

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛФК   Просвет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Олег
Глебко Андрей
Гусейнов Олег
Джураев Аброржон
Жомов Иван
Русаков Герман
Сидоров Игорь
Фёдоров Виталий
Челак Валентин
Юрченко Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Михаил
Володченко Павел
Дёмин Георгий
Дёмин Тимур
Егоров Виталий
Ершов Александр
Карлин Эдуард
Ковальчук Сергей
Лядинский Алексей
Маркин Константин
Моргунов Лев
Мухин Андрей
Разумихин Дмитрий
Сукач Павел
Хотенов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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